
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L67314001D

2. Data e Regjistrimit 14/11/2016
3. Emri i Subjektit Rainbow Splash
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/11/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/11/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjia Perash, Rruga Daut 
Boriçi, Godine 1 kateshe, nr. 1 
5.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Mundesimi aktiviteteve sportive ne uje per femijet, 

adoleshentet, dhe te rriturit si nje aktivitet zhvillues per 
turizmin ne zonen e Velipojes, bashkiak Shkoder. Qelllimi i 
shoqerise eshte te mundesoje mundesi punesimi dhe te rrise 
terheqjen e plazhit te Velipojes, duke sjelle rritjen e turizmit, 
sidomos te atij te huaj. Pjese e fitimeve te ardhshme do ti 
dedikohet projekteve sociale te zones se veriut te Shqiperise.
Ilda Frasheri10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2017                Deri: 
11. Ortakët MichaelMaschek

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.125.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët DanielaHnatova

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.375.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Rainbow Splash
Telefon: 0675111681  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-031142-11-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-043621-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
17.11.2016 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit ( Selise).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjia Perash, Rruga Daut Boriçi, Godine 1 kateshe, nr. 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjia Parash, Rruga Daut Bariq, Godine 1 kateshe, nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-139798-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.02.2017 ku eshte vendosur : Prishjen e shoqerise dhe caktimin e likuidatores znj. Ilda 
Frasheri. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AFD38E-160C-4F02-8034-3BFE05C06CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE02B6AF-7C38-4DAD-994B-6CA029B57D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687F4ED2-C4D6-4D3D-ADDC-78C6BC98CB45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84F67E6-4C1C-42A2-9F52-0A4FAC0F38FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BBF68F-BBA2-4E53-9CC1-5F40C5222E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BBF68F-BBA2-4E53-9CC1-5F40C5222E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11465F6D-7835-40C8-A796-EB191A83A5AC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ehad Kraja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Ilda Frasheri")                      Nga data "01/02/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

18/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-479249-09-17
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i Likujdimit

Datë: 13/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2333131B-F40B-4730-A703-0F7D5D890778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C269D064-0341-49D1-A49B-8D4EBB93C2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A98818-3927-47F5-966D-0289FF275F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336261BF-6748-4A5C-B620-5C0721AA5580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CCD680-C3FD-431E-9642-66E7A60A1B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21813A2B-55FD-4E42-A665-863F9BD65B47

